
 
 

MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  
 

 
SPRENDIMAS 

DĖL MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. GEGUŽĖS 27 D. 
SPRENDIMO NR. T1-148 „DĖL MAŽEIKIŲ RAJONO LAIŽUVOS, SEDOS, 

ŠERKŠNĖNŲ, URVIKIŲ, TIRKŠLIŲ, VIEKŠNIŲ, ŽIDIKŲ KULTŪROS CENTRŲ 
TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
2026 m. vasario 19 d. Nr. T1-27 

Mažeikiai 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 
29 punktu, Mažeikių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Mažeikių rajono Laižuvos, Sedos, Šerkšnėnų, Urvikių, Tirkšlių, Viekšnių, Židikų 
kultūros centrų teikiamų paslaugų kainas, patvirtintas Mažeikių rajono savivaldybės tarybos 
2022 m. gegužės 27 d. sprendimu Nr. T1-148 „Dėl Mažeikių rajono Laižuvos, Sedos, Šerkšnėnų, 
Urvikių, Tirkšlių, Viekšnių, Židikų kultūros centrų teikiamų paslaugų kainų patvirtinimo“, ir jas 
išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos. 
 
 
Savivaldybės merė                                                                                                     Rūta Matulaitienė 


